

Skonsolidowany bilans

AKTYWA	Stan na dzień	
	31.12.2008r	31.12.2007r
Aktywa trwałe		
Rzeczowe aktywa trwałe	74 097	80 045
Wartości niematerialne	33	64
Akcje i udziały w jednostkach zależnych	-	-
Inne inwestycje długoterminowe	1	-
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 393	1 533
Inne rozliczenia długoterminowe	-	-
	75 524	81 642
Aktywa obrotowe		
Zapasy	9 417	9 837
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	8 883	8 158
Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego	-	5
Środki pieniężne i ekwiwalenty	1 651	940
Pozostałe aktywa obrotowe	41	70
	19 992	19 010
Razem Aktywa	95 516	100 652
PASYWA		
Kapitał własny		
Kapitał akcyjny	5 000	5 000
Pozostałe kapitały	31 163	27 441
Zyski zatrzymane	29 488	27 108
Razem kapitał własny	65 651	59 549
Zobowiązania		
Zobowiązania długoterminowe		
Kredyty, pożyczki i inne źródła finansowania	6 058	12 611
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	7 258	7 471
Rezerwa na świadczenia pracownicze	1 806	2 162
Pozostałe rezerwy	-	-
	15 122	22 244
Zobowiązania krótkoterminowe		
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	5 795	9 321
Kredyty, pożyczki i inne źródła finansowania	8 046	8 664
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	70	107
Rezerwa na świadczenia pracownicze	812	767
Pozostałe rezerwy	20	-
	14 743	18 859
Razem zobowiązania	29 865	41 103
Razem Pasywa	95 516	100 652

Skrócony skonsolidowany rachunek zysków i strat

	Okres obrotowy			
	za 3 miesiące kończące się 31.12.2008	za 12 miesięcy kończące się 31.12.2008	za 3 miesiące kończące się 31.12.2007	za 12 miesięcy kończące się 31.12.2007
DZIAŁALNOŚĆ KONTYNUOWANA:				
Przychody ze sprzedaży	21 420	85 070	22 860	85 231
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	15 956	63 913	15 539	66 362
Zysk/strata brutto ze sprzedaży	5 464	21 157	7 321	18 869
Koszty sprzedaży	1 097	3 613	888	3 854
Koszty ogólnego zarządu	2 125	7 643	2 809	9 622
Zysk/strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	171	549	1 471	1 577
Pozostałe przychody	263	410	(32)	846
Pozostałe koszty	279	525	(1 758)	568
Zysk/strata z działalności operacyjnej	2 397	10 335	6 821	7 248
Przychody finansowe	43	135	33	148
Koszty finansowe	1 464	3 301	307	2 899
Zysk/strata przed opodatkowaniem	976	7 169	6 547	4 497
Podatek dochodowy	(101)	1 067	1 259	1 365
Zysk/strata netto	1 077	6 102	5 288	3 132
Zysk/strata na akcje w trakcie roku (wyrażony w złotych na jedną akcję)				
- podstawowy/rozwodniowy	-	2,44	-	1,25

Skrócone zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym

	Kapitał podstawowy	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane	Razem kapitał własny
Stan na 01.01.2007 roku	5 000	25 552	30 041	60 593
Zmiana zasad rachunkowości	-	-	(2 957)	(2 957)
Stan na 01.01.2007r po zmianach	5 000	25 552	27 084	57 636
Zmiany w kapitale własnym w I półroczu 2007	-	2 067	(154)	1 913
Zysk/strata z tytułu aktualizacji wyceny	-	-	(3 285)	(3 285)
Zysk/strata za rok obrotowy	-	-	3 132	3 132
Stan na 30.09.2007 roku	5 000	27 619	26 930	59 549
 Stan na 01.01.2008 roku	 5 000	 27 441	 27 108	 59 549
 Zmiany w kapitale własnym w 2008	 -	 4 887	 1 215	 6 102
Podział wyniku za rok 2007	-	4 887	(4 887)	-
Zysk/strata za rok obrotowy	-	-	6 102	6 102
Stan na 31.12.2008 roku	5 000	32 328	28 323	65 651

Skrócony skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych

	Okres obrotowy	
	za 12 miesięcy kończące się 31.12.2008	za 12 miesięcy kończące się 31.12.2007
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej		
Zysk/strata przed podatkiem	7 169	4 497
Korekty razem:	2 872	3 820
Amortyzacja	6 646	6 286
Zysk /strata z tytułu różnic kursowych	5	7
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	1 682	2 025
Zysk/strata z działalności inwestycyjnej	(549)	(962)
Zmiana stanu rezerw	(291)	(723)
Zmiana stanu zapasów	420	388
Zmiana stanu należności	(696)	4 952
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	(3 589)	(7 890)
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych i pozostałych aktywów	29	50
Podatek dochodowy zapłacony	(1 070)	(324)
Inne korekty	285	11
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	10 041	8 317
Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej		
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	(1 453)	(3 655)
Nabycie nieruchomości inwestycyjnych	-	-
Nabycie aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	-	-
Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	980	
Dywidendy i udziały w zyskach otrzymane	-	1 723
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(473)	(1 932)
Przepływy pieniężne z działalności finansowej		
Zaciągnięcie kredytów i pożyczek	1 360	9 177
Splata kredytów i pożyczek	(7 691)	(11 512)
Splata zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	(840)	(2 638)
Odsetki zapłacone	(1 682)	(2 025)
Wpływy z tytułu emisji akcji		
Dywidendy wypłacone	-	-
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(8 853)	(6 998)
Przepływy pieniężne netto razem	715	(613)
Zyski/strata z różnic kursowych z tytułu wyceny środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	5	7
Zmiana stanów środków pieniężnych	710	(620)
Stan środków pieniężnych i ekwiwalentów na początek okresu	940	1 560
Stan środków pieniężnych i ekwiwalentów na koniec okresu	1 655	947

Informacja o przychodach w segmentach oraz wynikach poszczególnych segmentów.

Stan na dzień 31.12.2008r

Segmenty branżowe	Włókniyny		Towary i materiały	Usługi	Ogółem
	igłowane	"spun-lance"			
Przychody					
Sprzedaż na rzecz klientów zew.	31 109	46 157	1 742	6 062	85 070
Sprzedaż pomiędzy segmentami					
Przychody ogółem	31 109	46 157	1 742	6 062	85 070
Wyniki					
Wyniki segmentu	(151)	5 720	1 168	3 164	9 901
Zysk/strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych					549
Pozostałe przychody					410
Pozostałe koszty					525
Zysk/strata z działalności operacyjnej					10 335
Przychody finansowe					135
Koszty finansowe					3 301
Zysk/strata przed opodatkowaniem					7 169
Podatek dochodowy					1 067
Zysk/strata po opodatkowaniu					6 102
Pozostałe informacje					
Nakłady na ST/WN	593	509		351	1 453
Amortyzacja	2 895	3 230		521	6 646
Utrata wartości aktywów ujęta w rachunku zysków i strat	124	48			172
Bilans					
Aktywa					
Aktywa segmentu	35 953	38 244	76	10 716	84 989
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych					
Nieprzypisane aktywa					10 527
Aktywa ogółem					95 516
Pasywa					
Pasywa segmentu	8 839	12 294	2		21 135
Nieprzypisane pasywa					74 381
Pasywa ogółem					95 516

NOVITA S.A.
Kwartalne skonsolidowane sprawozdanie finansowe sporządzone według MSSF
za okres obrotowy od 01 października 2008r do 31 grudnia 2008r
(kwoty w tabelach wyrażone są w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)

Stan na 31.12.2007r

Segmenty branżowe	Włókniny		Towary i materiały	Usługi	Ogółem
	igłowane	"spun-lance"			
Przychody					
Sprzedaż na rzecz klientów zew.	29 130	51 381	1 893	2 827	85 231
Sprzedaż pomiędzy segmentami					
Przychody ogółem	29 130	51 381	1 893	2 827	85 231
Wyniki					
Wyniki segmentu	(838)	3 780	691	1 760	5 393
Zysk/strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych					1 577
Pozostałe przychody					846
Pozostałe koszty					568
Zysk/strata z działalności operacyjnej					7 248
Przychody finansowe					148
Koszty finansowe					2 899
Zysk/strata przed opodatkowaniem					4 497
Podatek dochodowy					1 365
Zysk/strata po opodatkowaniu					3 132
Pozostałe informacje					
Nakłady na ST/WN	3 225	430			3 655
Amortyzacja	1 560	3 960		596	6 116
Utrata wartości aktywów ujęta w rachunku zysków i strat	1 524	208	1		1 733
Bilans					
Aktywa					
Aktywa segmentu	39 747	36 668	82	3 258	79 755
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych					
Nieprzypisane aktywa					20 897
Aktywa ogółem					100 652
Pasywa					
Pasywa segmentu	3 959	15 606			19 565
Nieprzypisane pasywa					81 087
Pasywa ogółem					100 652

NOVITA S.A.
Kwartalne skonsolidowane sprawozdanie finansowe sporządzone według MSSF
za okres obrotowy od 01 października 2008r do 31grudzień 2008r
(kwoty w tabelach wyrażone są w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)

Stan na 31.12.2008r

Segmenty geograficzne	sprzedaż krajowa	dostawy wewnątrz wspólnotowe	sprzedaż eksportowa	sprawozdanie skonsolidowane
Przychody segmentu	40 392	17 987	26 691	85 070
Wynik segmentu	6 248	2 017	1 636	9 901

Stan na 31.12.2007r

Segmenty geograficzne	sprzedaż krajowa	dostawy wewnątrz wspólnotowe	sprzedaż eksportowa	sprawozdanie skonsolidowane
Przychody segmentu	34 948	17 902	32 381	85 231
Wynik segmentu	3 941	1 834	(382)	5 393